
Bystřice nad Pernštejnem-Jimramov,Ubušín

Linka

840305
Platí od  do    31.10.202314.03.2023

840305 Přepravu zajišťuje

Informace a podněty: www.kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny

 ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 48  Žďár nad Sázavou,  Informace a podněty: dispečink: 564 602 605; www.verejnadopravavysociny.cz,

Veřejná doprava Vysočiny

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

VDV TČ číslo spoje: 1 3 5 7 13 9 17 21 25 27 29 31 35 41 109 111 137 143

PRACOVNÍ DNY SO + NE

Zóna Zastávka X X X X X X X X X X X X X X + + 7 7

cb ba ba ba fe ba cb dd dd hi hi

V420 1
Bystřice
n.Pern.,Masarykovo nám.

9:00

V420 2 Bystřice n.Pern.,sídliště II <

V420 3
Bystřice
n.Pern.,Novoměstská

9:02

V420 4 Bystřice n.Pern.,aut.nádr. 3:52 5:00 5:45 7:05 9:05 10:30 11:55 13:10 14:40 14:40 14:50 16:30 20:05 6:20 9:04 15:55 20:05

V420 5
Bystřice
n.Pern.,Novoměstská

3:55 < < < < < 11:56 < < < < < 20:08 < < < 20:08

V420 6 Bystřice n.Pern.,RBR 3:56 5:02 5:47 7:08 9:07 10:32 11:57 13:12 14:42 14:42 14:52 16:32 20:09 6:22 9:06 15:57 20:09

V421 7       Ždánice 3:59 5:05 < 7:11 9:10 10:35 12:01 13:16 14:45 14:45 < 16:36 20:12 6:25 9:10 16:01 20:12

V421 8
      Ždánice,rozc.Karasín
2.0

4:01 5:07 < 7:14 9:11 10:36 12:03 13:18 14:47 14:47 < 16:38 20:13 6:26 9:12 16:03 20:13

V421 9
      Bystřice
n.Pern.,Karasín

< < < < < < < 13:20 14:49 14:49 < 16:41 < < 9:15 < <

V421 10
      Ždánice,rozc.Karasín
2.0

4:01 5:07 < 7:14 9:11 10:36 12:03 13:23 14:50 14:52 < 16:43 20:13 6:26 9:18 16:03 20:13

V421 11
      Bystřice
n.Pern.,Vítochov

4:05 5:10 < 7:17 9:15 10:40 12:07 13:25 14:53 14:54 < 16:46 20:17 6:30 9:20 16:07 20:17

V422 12       Písečné 4:08 5:14 5:52 7:20 9:18 10:43 12:11 13:29 14:56 14:58 14:57 16:51 20:20 6:33 9:25 16:12 20:20

V420 13 Bystřice n.Pern.,aut.nádr. < < < 7:30 < < < < < < < < < < <

V422 14
Písečné,rozc.Velké
Janovice

4:10 5:16 5:54 9:20 10:45 12:12 13:31 14:58 15:01 14:59 16:53 20:22 16:14 20:22

V428 15       Velké Janovice 4:12 < < < < 12:15 < 15:00 15:03 < < < < <

V422 16
Písečné,rozc.Velké
Janovice

4:14 5:16 5:54 9:20 10:45 12:17 13:31 15:05 14:59 16:53 20:22 16:14 20:22

V454 17 Dalečín,náves 4:17 5:20 6:00 9:25 10:50 12:20 13:35 15:10 15:04 16:58 20:27 16:18 20:27

V454 18 Dalečín,Veselí,rozc. 4:18 5:21 9:26 10:51 12:21 13:36 15:11 15:05 16:59 20:28 16:19 20:28

V454 19 Dalečín,záv. 4:19 5:22 9:27 10:52 12:22 13:37 15:12 15:06 17:00 20:29 16:20 20:29

V457 20 Ubušínek 4:24 5:27 9:32 10:57 12:27 13:42 15:17 15:11 17:05 20:34 16:25 20:34

V457 21 Jimramov,Ubušín 4:29 5:32 9:37 11:02 12:32 13:47 15:22 15:16 17:10 20:39 16:30 20:39

V456 22 Unčín 4:33 5:36 9:41 11:06 12:36 13:51 15:26 15:20 17:14 20:43 16:32 20:43

V455 23 Strachujov 4:36 5:39 9:44 11:09 12:39 13:54 15:29 15:23 17:17 20:46 16:35 20:46

V450 24 Jimramov,zahradnictví 4:38 5:41 9:46 11:11 12:41 13:56 15:31 15:25 17:19 20:48 16:37 20:48

V450 25 Jimramov,Obecní úřad 4:41 5:44 9:50 11:15 < 14:00 15:35 15:29 17:23 20:51 16:41 20:51

V450 26 Jimramov,GAMA 4:43 5:46 12:45 14:03 < 20:53 20:53

V450 26 Jimramov,GAMA 12:45 14:20 < 21:00

V450 27 Jimramov,Obecní úřad 12:48 14:24 17:24 21:02

V450 28 Jimramov,Trhonice,VKK 12:52 14:25 17:28 21:05

V450 29 Jimramov,Trhonice 12:53 14:29 17:29 21:06

V457 30 Jimramov,Ubušín 12:56 17:32 21:09

Vysvětlivky:

 ba  nejede 06.04.23, od 03.07.23 do 01.09.23, od 26.10.23 do 27.10.23
dd  nejede 07.04.23, 01.05.23, 08.05.23, 06.07.23, 28.09.23, 28.10.23, 17.11.23
hi  nejede 09.04.23, 30.04.23, 07.05.23 ,  jede také 10.04.23, 01.05.23, 08.05.23
A spoj 130 vyčká v zastávce Jimramov,Obecní úřad příjezdu spoje 106 linky 840118 nejvýše 5 min. 
B na spoj 112 navazuje v zastávce Bystřice n.Pern.,Novoměstská spoj 105 linky 840307 do Bystřice n.Pern., Domanín

cb  nejede 07.07.23, od 24.07.23 do 04.08.23, 29.09.23
fe  jede 06.04.23, od 03.07.23 do 01.09.23, od 26.10.23 do 27.10.23
A spoj 26 vyčká v zastávce Písečné,rozc.Velké Janovice příjezdu spoje 29 linky 840305 nejvýše 5 min. 
A spoj 8 vyčká v zastávce Jimramov,Obecní úřad příjezdu spoje 15 linky 840118 nejvýše 5 min. 

 X jede v pracovních dnech 7 jede v neděli
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

 K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



Jimramov,Ubušín-Bystřice nad Pernštejnem

Linka

840305
Platí od  do    31.10.202314.03.2023

840305 Přepravu zajišťuje

Informace a podněty: www.kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny

 ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 48  Žďár nad Sázavou,  Informace a podněty: dispečink: 564 602 605; www.verejnadopravavysociny.cz,

Veřejná doprava Vysočiny

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

VDV TČ číslo spoje: 2 6 4 14 8 18 22 24 26 46 32 38 42 112 114 130 140 128

PRACOVNÍ DNY SO + NE

Zóna Zastávka X X X X X X X X X X X X X + + 7 7 7

cb ba cb dd dd hi hi hi

V457 30 Jimramov,Ubušín 12:57 14:30 17:33 21:10

V450 29 Jimramov,Trhonice < 14:33 17:36 <

V450 28 Jimramov,Trhonice,VKK < 14:35 17:38 <

V450 27 Jimramov,Obecní úřad < 14:45 17:41 <

V450 26 Jimramov,GAMA 13:01 < < 21:15

V450 26 Jimramov,GAMA 5:02 13:03 < < 21:15 20:55

V450 25 Jimramov,Obecní úřad 5:03 6:32 A 8:37 10:35 13:05 14:45 15:45 17:41 < A 17:20 18:20 <

V450 24 Jimramov,zahradnictví 5:05 6:35 8:40 10:38 13:08 14:48 15:48 17:44 21:17 17:23 18:23 <

V455 23 Strachujov 5:07 6:37 8:42 10:40 13:10 14:50 15:50 17:46 21:19 17:26 18:25 <

V456 22 Unčín 5:10 6:40 8:45 10:43 13:12 14:53 15:53 17:49 21:22 17:28 18:28 <

V457 21 Jimramov,Ubušín 5:15 6:45 8:50 10:48 13:17 14:58 15:58 17:54 21:27 17:33 18:33 20:59

V457 20 Ubušínek 5:20 6:50 8:55 10:53 13:22 15:03 16:03 17:59 21:32 17:38 18:38 21:04

V454 19 Dalečín,záv. 5:24 6:54 8:59 10:57 13:26 15:07 16:08 18:03 21:36 17:42 18:42 21:08

V454 18 Dalečín,Veselí,rozc. 5:25 6:55 9:00 10:58 13:27 15:08 16:09 18:04 21:37 17:43 18:43 21:09

V454 17 Dalečín,náves 4:44 5:26 6:56 6:40 9:01 10:59 13:28 15:09 16:10 18:05 21:38 17:44 18:44 21:10

V422 16 Písečné,rozc.Velké Janovice 4:48 5:30 7:01 6:45 9:06 11:04 13:33 15:14 18:10 21:43 17:49 18:49 21:14

V428 15       Velké Janovice < 5:32 < 6:48 < < < < 15:02 < < < < <

V422 14 Písečné,rozc.Velké Janovice 4:48 5:34 7:01 6:50 9:06 11:04 13:33 A 15:14 15:05 18:10 21:43 17:49 18:49 21:14

V420 13 Bystřice n.Pern.,aut.nádr. < < < < < < < < < < < < < <

V422 12       Písečné 4:50 5:37 7:04 6:53 9:08 11:06 13:35 15:16 15:07 18:12 21:45 6:43 9:30 17:51 18:51 21:17

V421 11       Bystřice n.Pern.,Vítochov 4:54 5:41 7:08 < 9:12 11:10 13:39 15:20 < 18:16 21:49 6:47 9:34 17:55 18:55 <

V421 10       Ždánice,rozc.Karasín 2.0 4:57 5:46 7:11 < 9:15 11:13 13:41 15:22 < 18:18 21:51 6:49 9:36 17:58 18:58 <

V421 9       Bystřice n.Pern.,Karasín 5:00 < 7:14 < < < < 15:25 < < < 6:52 < < < <

V421 8       Ždánice,rozc.Karasín 2.0 5:03 5:46 7:16 < 9:15 11:13 13:41 15:27 < 18:18 21:51 6:54 9:36 17:58 18:58 <

V421 7       Ždánice 5:05 5:48 7:19 < 9:17 11:15 13:43 15:29 < 18:20 21:53 6:56 9:38 18:00 19:00 <

V420 6 Bystřice n.Pern.,RBR 5:09 5:51 7:22 6:59 9:20 11:18 13:46 15:32 15:12 18:23 21:56 6:59 9:40 18:03 19:03 21:22

V420 5
Bystřice
n.Pern.,Novoměstská

< 5:53 < < < < 13:48 15:34 < < 21:58 B 7:00 < < < <

V420 4 Bystřice n.Pern.,aut.nádr. 5:12 5:55 7:24 7:02 9:22 11:20 13:50 15:35 15:15 18:25 22:00 9:42 18:05 19:05 21:24

V420 3
Bystřice
n.Pern.,Novoměstská

V420 2 Bystřice n.Pern.,sídliště II

V420 1
Bystřice n.Pern.,Masarykovo
nám.

Vysvětlivky:

 ba  nejede 06.04.23, od 03.07.23 do 01.09.23, od 26.10.23 do 27.10.23
dd  nejede 07.04.23, 01.05.23, 08.05.23, 06.07.23, 28.09.23, 28.10.23, 17.11.23
hi  nejede 09.04.23, 30.04.23, 07.05.23 ,  jede také 10.04.23, 01.05.23, 08.05.23
A spoj 130 vyčká v zastávce Jimramov,Obecní úřad příjezdu spoje 106 linky 840118 nejvýše 5 min. 
B na spoj 112 navazuje v zastávce Bystřice n.Pern.,Novoměstská spoj 105 linky 840307 do Bystřice n.Pern., Domanín

cb  nejede 07.07.23, od 24.07.23 do 04.08.23, 29.09.23
fe  jede 06.04.23, od 03.07.23 do 01.09.23, od 26.10.23 do 27.10.23
A spoj 26 vyčká v zastávce Písečné,rozc.Velké Janovice příjezdu spoje 29 linky 840305 nejvýše 5 min. 
A spoj 8 vyčká v zastávce Jimramov,Obecní úřad příjezdu spoje 15 linky 840118 nejvýše 5 min. 

 X jede v pracovních dnech 7 jede v neděli
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

 K spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).


